
Imię i nazwisko(Nazwa podmiotu)                                       Szczytno, dnia…………………………
……………………………………..
……………………………………..
Adres:
……………………………………...
……………………………………...
PESEL:……………………………
NIP:………………………………….
NR TEL:…………………                                 
                                                                                         BURMISTRZ MIASTA SZCZYTNO

                                          BF – 4 WNIOSEK O ZWROT OPŁATY SKARBOWEJ

Zwracam się z wnioskiem o zwrot opłaty skarbowej uiszczonej w dniu……………………………
w kwocie…………………………………..złotych(słownie:……………………………………….
………………………………………………………………………………………złotych)

a) od wydania zaświadczenia*……………………………………………………...
b) od wydania zezwolenia (pozwolenia, koncesji)*…………………………………
c) od  dokonania czynności urzędowej*…………………………………………….
                                                                

 Uzasadnienie
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
(należy dokładnie opisać jakiej sprawy administracyjnej wniosek dotyczy)

         Zwrotu proszę dokonać przelewem na konto bankowe:
         Nr konta:…………………………………………………………………………………………
         
          W Kasie Urzędu Miejskiego

Dane do konta bankowego:
Właściciel konta:
……………………………..
………………………………
Adres:
………………………………
……………………………….
Załączniki:- dowód wpłaty (oryginał) lub dokument potwierdzający uiszczenie opłaty skarbowej.

*niepotrzebne skreślić                       
                                                                                                        
Oświadczam, pod rygorem odpowiedzialności karnej (art.233 ustawy z dnia 6 czerwca 1997r. 
Kodeks Karny), iż pełnomocnictwo nie zostało złożone w żadnym organie administracji publicznej 
oraz w sądzie na terenie miasta Szczytno

                                                                                                            …………………………………
                                                                                                                                                     (czytelny podpis wnioskodawcy)



Komentarz:
Zgodnie z art.9 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. Z 2019r, poz.1000 z późn. zm)-opłata skarbowa 
podlega zwrotowi:
1) od dokonania czynności urzędowej – jeżeli mimo zapłacenia opłaty nie dokonano czynności urzędowej:
2) od wydania zaświadczenia lub zezwolenia (pozwolenia, koncesji)- jeżeli mimo zapłacenia opłaty nie wydano zaświadczenia lub
    zezwolenia (pozwolenia, koncesji)
Zwrot opłaty skarbowej następuje na wniosek. Opłata skarbowa nie podlega zwrotowi po upływie pięciu lat licząc od końca roku,      
w którym dokonano zapłaty opłaty.

Na podstawie art. 13 ust.1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016
r.  w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z  przetwarzaniem danych osobowych i  w sprawie  swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1,dalej RODO), informuję że:
1.  Administratorem danych  jest  Burmistrz  Miasta  Szczytno  z  siedzibą  w  Szczytnie  (12-100)  ul.  Sienkiewicza  1.
Administrator  wyznaczył  Inspektora  Danych  Osobowych,  jest  nim  Lucjan  Wołos,  można  się  z  nim  kontaktować
poprzez e-mail na adres iod@um.szczytno.pl lub tel.(089) 624 72 04. 
2. Administrator danych osobowych Pani/Pan dane osobowe przetwarza na podstawie obowiązujących przepisów prawa
tj. ustaw o: podatkach i opłatach lokalnych, o podatku rolnym, o podatku leśnym, o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach, o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, Kodeks postępowania administracyjnego oraz innych ustaw,
przepisów wykonawczych i regulacji w sprawach podatków i opłat lokalnych.
3.  Pani/Pana  dane  osobowe  przetwarzane  będą  w  związku  z  realizacją  obowiązku  prawnego  ciążącego  na
administratorze (art.6 ust.1 pkt. C RODO) oraz wykonywania przez administratora zadań realizowanych w interesie
publicznym  lub  sprawowania  władzy  publicznej  powierzonej  administratorowi,  między  innymi  w  celu:
przeprowadzenia postępowania podatkowego w sprawie ustalenia/określenia wysokości zobowiązania podatkowego w
podatku  od  nieruchomości,  podatku  rolnym,  podatku  leśnym,  podatku  od  środków transportowych,  ulg  w spłacie
zobowiązań podatkowych, identyfikacji dokonania zapłaty podatku oraz niepodatkowych należności budżetowych o
charakterze publicznoprawnym, a w razie istnienia zaległości – podejmowania działań informacyjnych, wystawienia
upomnień, wezwań do zapłaty i tytułów wykonawczych.
4. W związku z przetwarzaniem danych w celu/celach, o których mowa w punkcie 3 odbiorcami Pani/Pana danych
osobowych mogą być:
a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy
publicznej w zakresie i celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa,
b) inne podmioty, które na podstawie bądź umów podpisanych z Gminą Miejską Szczytno przetwarzają dane osobowe,
dla których Administratorem jest Burmistrz Miasta Szczytno.
5.  Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji  celu przetwarzania,  lecz nie
krócej niż okres wskazany w przepisach o archiwizacji.
6. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia: 
prawo  dostępu  do  danych  osobowych,  ich  sprostowania,  usunięcia  lub  ograniczenia  przetwarzania,  wniesienia
sprzeciwu wobec przetwarzania lub przenoszenia danych.
7.  W przypadku nieprawidłowości  przy przetwarzaniu Pani/Pana danych osobowych przysługuje prawo wniesienia
skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w Warszawie.    

mailto:iod@um.szczytno.pl

